
 
 

令 和 ６ 年 

新年名刺交換会のご案内 

 

拝啓 会員のみなさま方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の“新年名刺交換会”を下記のとおり開催致します。 

会員各位の弥栄を願い新年のご挨拶と親睦のひとときを過ごして頂きますよう、ご案

内申し上げます。 

記 

◼ 日 時 令和６年１月１２日（金） １１：００～１３：３０（受付１０:３０） 

◼ 会 場 戸田市商工会館 ３Ｆ  

◼ 内 容 第 1 部 11:00～11:50 式 典 

第 2 部 11:50～12:05 青年部員主張発表 

「青年部から学んだ未来への架け橋」 冨岡聡子 氏  

第 3 部 12:10～13:30 交流会 

◼ 参加費 ２，０００円／１名・お土産付 

◼ 募  集 ５０名 

◼ 申  込 １２月１９日（火）までに、商工会事務局へ FAX 又はメールにてお申込下さい。 

申込書は商工会ＨＰ（https://www.toda.or.jp）からダウンロード出来ます。 

◼ 企業ＰＲ 会場に御社のパンフレットの展示ができます。ご希望の方は申込書の展示 

希望欄にご記入ください。（重量物等は、お受け出来ません。） 

◼ 主催・問合せ 戸田市商工会 

電話 048- 441- 2617・FAX048- 444- 0935・メール toda@syokoukai.jp 

＊ お願い  ご来場の際、消毒をお願いいたします。体調のすぐれない方はご参加を

ご遠慮いただく場合がありますので、ご協力をお願い申し上げます。  

お車でお越しの方は、飲酒をご遠慮くださるようお願い申し上げます。 

 

令和６年新年名刺交換会参加申込書        年   月   日 

＊ ご記入いただいた内容は、名刺交換会当日の資料に使用させていただきます。 

 

事業所名 

 

 
所在地 

 

E-mail      ＠ 

参加者名 

ﾌﾘｶﾞﾅ 
電 話 

FAX 

(       ) 

(       ) 
 

 

  〃 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

展示希望 

内容（○

をつけて

下さい） 

あり  ・  なし  

 

業 種 ・ 

事業内容 

 

 

１．チラシ・パンフレット 

２．商品・製品見本 

３．その他（          ） 


